
Chalupa Pohodička

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

V sezóně týdenní turnusy.

Do 12 osob: 4490,- Kč/objekt/noc, každá další osoba 350,- Kč lůžko/noc.

Silvestr.týden 58.000,- Kč

Letní sezona - ceny

V sezóně týdenní turnusy.

Do 12 osob: 4890,- Kč/objekt/noc, každá další osoba 350,- Kč lůžko/noc.

Období mimo sezónu - ceny

Mimo sezónu možné i kratší turnusy.

Do 12 osob 4590,- Kč/objekt/noc, každá další osoba 350,- Kč lůžko/noc + spotřeba el.energie. SUPER CENA

Další informace:

Domácí zvíře za poplatek.

Stravování

Vybavená kuchyně (el.sporák s troubou, lednička s mrazákem, mikrovlnná trouba, myčka, rychlovarná

konvice, kávovar).

Výčepní stolice plus dodávka piva či nealko nápojů.

Restaurace 2km, obchod 1km.


